=I=LSOLAR

ENERGIA QUE TRANSFORMA

EXEL SOLAR S.A.P.l. DE C.V.

Boulevard Adolfo Ruiz Cortines,
Ndmero Exterior 3642, Interior 502,
Colonia: Costa de Oro

Boca del Rio, Veracruz, C.P. 94299
Tel. 999-9260219

Salidas:

Sucursal

MERIDA

Productos:

Sucursal  Producto

MERIDA  Solis-GR1P8K-S5
MERIDA  JA-M72D42-630/LB
MERIDA PV-PFUSM-20A
MERIDA  PV-FUSM-20A
MERIDA PV-10PC10-1500
MERIDA  NXT-AUA-30/46-2
MERIDA NXT-RX-4800-MILL
MERIDA  NXT-RS

MERIDA  NXT-TILT

MERIDA NXT-LFOOT
MERIDA  NXT-TB-M8x25-5

MERIDA NXT-AR-2000

Facturas:

Descripcion

Cliente: ROBERTO RODRIGUEZ VARGAS

Fecha Pedido: 08/11/2024
Estatus: Surtiendo
Término de Crédito: CONTADO

Salida

MD1390922

Descripcion

Inversor Solis de 8kW a 220V, 3 MPPT, 2 fases, incl. DC Disconnect
Panel Solar JA Solar N-Type Bifacial de 630W

Caja con 10 Portafusibles Mini de 20A 1000 VDC 8.5 x 31.5 mm
Caja con 10 Fusibles Mini de 20A 1000 VDC 8.5 x 31.5 mm

10 Conectores MC4, 5 Hembras y 5 Macho cable 14-10 AWG, 1500 Vdc
2 Abrazaderas universales de Aluminio para paneles de 30-46mm
Perfil NetRail 4.80m, mill finish, Aluminio 6105-T6

1 empalme de riel con puesta a tierra para Next Rail NXT-RX.

1 Conector para riel inclinado

1 Soporte "L" de 95 mm de altura para Nxt-Rail

5 Tbolt M8x25 Acero Inoxidable con tuerca para NextRail

Angulo-Riel 2.0m, Alu 6105-T6

XML

Notas del Pedido:

FC210

Cuentas Bancarias Exel Solar:

Si transfiere de BBVA a BBVA

1.- Ingresar a Pago de Servicios

2.- Capturar nimero de Convenio

3.- Capturar la Referencia

Pago en Délares
Convenio: 001799401
Referencia: 10182301
Pago en Pesos
Convenio: 001799487
Referencia: 10182301

Si transfiere de Otros Bancos a BBVA

CLABE para Pagos en Délares
012580001955038414

Pedido: 1316917

Uso CFDI: GO1 - Adquisicion de mercancias
Cédigo Cliente: 1018230

Divisa: USD

BackOrder: No
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CLABE para Pagos en Pesos
012914002017994870

Guia

Precio Unitario
$840.42
$90.72
$14.43
$7.40
$6.28
$4.35
$28.35
$3.40
$3.91
$2.27
$2.58

$13.17

PDF

Importe
$1,680.84
$4,717.44
$28.86
$14.80
$314.00
$304.50
$850.50
$40.80
$391.00
$272.40
$12.90

$487.29
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16%
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